
UCHWAŁA NR XXI/472/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 czerwca 2004 r.

 

w sprawie „Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Jastrzębie Zdrój”

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – z późniejszymi zmianami ) w
związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – prawo ochrony środowiska 
( Dz.U. 2001r. Nr 62 poz. 627 z późniejszymi zmianami) i art. 14 ust. 6 ustawy o
odpadach z dnia 27 kwietnia 2001r. (Dz.U. nr 62 poz. 628 z  2001r. z późniejszymi
zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1



Przyjąć „Plan Gospodarki Odpadami dla Miasta Jastrzębie Zdrój” w treści stanowiącej
załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 06.07.2004 13:46
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 230


